
東京証券取引所グロース市場への新規上場に関するお知らせ 

 

株式会社ヒット（本社：東京都中央区、代表取締役社長：深井 英樹、以下「ヒッ

ト」）は、2025 年 7 月 4 日に東京証券取引所グロース市場（証券コード：378A）へ新

規上場いたしました。 

 
ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社のお客様、お取引先様をはじ

め、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に

心より御礼申し上げます。 

当社は「屋外広告のリーディングカンパニーとして世界を変えるメディアを創造

する」を経営理念に掲げ、1991 年の創業以来、屋外広告（ビルボード）を専門に取り

扱う広告会社として事業を展開してまいりました。株式上場を通じて、今後も広告メ

ディアの力で世界を変えるべく、更なる事業の拡大、企業価値の向上を目指してまい

ります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

■ヒットについて 

屋外広告（ビルボード）を専門に取り扱う広告会社として 1991 年に創業しました。 

「屋外広告のリーディングカンパニーとして世界を変えるメディアを創造する」を経

営理念に掲げ、大型の DOOH やアナログ看板を中心に様々な屋外広告ソリューショ

ンを提供します。  

＜会社概要＞ 

会社名：株式会社ヒット 

代表取締役社長：深井 英樹 

所在地：東京都中央区銀座 6 丁目 17-1 銀座６丁目 SQUARE ビル 10 階 

設立：1991 年 2 月 

URL：https://www.hit-ad.co.jp/ 


